En consecuencia, la propiedad de las acciones de la compañía, correspondiente a 
los socios Ángel Gabriel Serrano Naranjo y Rosa Marisol Pérez Pumisacho a partir 
de la fecha, queda distribuida de la siguiente manera: 

e Ángel Gabriel Serrano Naranjo, ciento noventa y nueve (199) acciones de 
un dólar cada una. 

e Rosa Marisol Pérez Pumisacho, una (1) acción de un dólar. 

El resto de los accionistas mantienen el mismo número de acciones que constan en 
los registros de ese órgano de control. 

Por lo anterior sírvase usted, señor Superintendente, disponer se tome nota de las